VZI ALV met TechTalk: Veiligheid in het Ziekenhuis

PROGRAMMA
09.00-09.25u Ontvangst en registratie
09.25-09.30u Opening door de dagvoorzitter
Nicole Roosjen, medisch technicus, Het Oogziekenhuis Rotterdam
09.30-10.15u Ontwikkelingen binnen VZI
 Trainingskalender — Hans Gradussen & Frank Gerritsen
* Presentatie promo-film - Léon Noorduin
« Werkgroep Infusietechnologie — Marc van Hauwe
« Stand van zaken VZI-app — Ruud Pols
« Hans Boter Award
10.15-10.30u Ochtendpauze
10.30-11.40u VZI Algemene Ledenvergadering (programma zie pagina 2)
11.40-12.00u Nieuwe opleiding voor Medisch Technici bij Deltion College
Jolanda van Til, practor practoraat gezondheid en technologie,
Deltion College
12.00-12.45u Lunchpauze

VZI TechTalk: Veiligheid in het ziekenhuis

Dagvoorzitter: Nicole Roosjen, medisch technicus, Het Oogziekenhuis Rotterdam

12.45-13.30u

13.30-14.00u

14.00 - 14.30u

14.30-14.45u
14.45-15.15u

15.15-16.00u

16.00 - 16.05u
16.05-17.00u

Valideren van stoomsterilisatoren
Hildebrand van Doornmalen, team manager medical, Ellab Benelux BV

Radioactiviteit en ioniserende straling in het ziekenhuis
Guus Grimbergen, klinisch Fysicus i.0., UMC Utrecht

Laserveiligheid voor technici
Wim Dingermans, laserveiligheidsfunctionaris, Laservision

Middagpauze

MDR
René Drost, Namco, VZI Werkgroep Praktijkgids Instandhouding

Veiligheid in een notendop - Elektrische veiligheid & EMC
Mark van Abkoude, VeriMark

Afsluiting van de dag

Netwerkborrel



10.30-10.31u

10.31-10.35u

10.35-10.45u

10.45-10.50u

10.50-11.00u

11.00-11.05u

11.00-11.20u

11.20-11.30u

11.30-11.40u

11.40u

PROGRAMMA ALV

Opening ALV
Henk Imming, voorzitter VZI

Inventarisatie vragen vooraf
Henk Imming, voorzitter VZI

Terugblik 2024 en jaarplan 2025
Henk Imming, voorzitter VZI

Notulen ALV 2024
Henk Imming, voorzitter VZI

Toelichting jaarverslag 2024
Hans Gradussen, secretaris VZI

Wijziging Huishoudelijk Reglement
Henk Imming, voorzitter VZI

Financién

* Toelichting financiéle resultaten 2024
* Verslag kascontrole

» Décharge bestuur (Henk Imming)

* Kascontrolecommissie 2024

* Begroting 2025 en toelichting

Ingo te Duits, penningmeester VZ|

Bestuursverkiezing

« Aftredend/herkiesbaar: Hans Gradussen en Edwin Vliek
* Verkiesbaar: Nino Koers

* Aftredend/niet herkiesbaar: Henk Imming

» Oproep verkiesbaar stelling nieuwe kandidaten

Henk Imming, voorzitter VZI

Behandeling vragen
Henk Imming, voorzitter VZI

Afsluiting ALV
Henk Imming, voorzitter VZI

Save the date

VZI HealthTech Talk
Donderdag 25 september 2025
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